Ø
L1
L2
TORNADO TORNADO � TORNADO
Ø (mm) L1 (mm) L2 (mm) Uds. / Pcs. Cod. /Unid.
3 60 30 1 1TO03060 3,99
4 75 40 1 1TO04075 4,03
5 85 50 1 1TO05085 3,56
5 150 110 1 1TO05150 5,93
6 100 60 1 1TO06100 4,03
6 150 110 1 1TO06150 6,48
6 200 135 1 1TO06200 8,71
7 100 60 1 1TO07100 4,74
8 120 80 1 1TO08120 5,22
8 200 135 1 1TO08200 8,30
8 400 350 1 1TO08400 14,49
9 120 80 1 1TO09120 6,08
10 120 80 1 1TO10120 7,12
10 200 135 1 1TO10200 11,47
10 350 1 1TO10400 16,07
Ø (mm) L1 (mm) L2 (mm) Uds. / Pcs. Cod. /Unid.
11 150 90 1 1TO11150 10,44
12 150 90 1 1TO12150 9,74
12 200 135 1 1TO12200 14,95
12 400 350 1 1TO12400 18,82
13 150 90 1 1TO13150 13,99
14 150 90 1 1TO14150 14,32
14 400 350 1 1TO14400 23,72
15 150 90 1 1TO15150 17,56
16 150 90 1 1TO16150 17,64
16 400 350 1 1TO16400 26,89
18 160 100 1 1TO18160 22,95
18 400 350 1   1TO18400* 33,86
20 160 100 1 1TO20160 25,31
20 400 350 1   1TO20400* 39,55
DIN 8039
ADVANCE
M Á X I M O  R E N D I M I E N T O